อย่างไรก็ตาม ผู้ประเมินขอแนะนำให้หลักสูตรพิจารณาแต่งตั้งอาจารย์ที่ปรึกษาวิทยานิพนธ์หลักและร่วมในอนาคตโดยคำนึงถึงเกณฑ์ดังกล่าวข้างต้นด้วย

หมายเหตุ

- ขอให้หลักสูตรตรวจสอบผลงานทางวิชาการของอาจารย์ประจำหลักสูตรทุกท่าน จะต้อง มี จำนวน 3 รายการ โดย 1 รายการต้องเป็นผลงานวิจัย ย้อนหลัง 5 ปี (ตั้งแต่ปี พ.ศ. 2559 (2015) - พ.ศ. 2563 (2020)) เท่านั้น รายการใดที่เกินระยะเวลาขอให้ตัดออกและเพิ่มผลงานให้ครบตามที่สกอ.กำหนดด้วย
- กรณีหลักสูตรแจ้งว่า ไม่มีข้อมูลในเกณฑ์ข้อใดแล้ว ขอให้ นำข้อมูลที่เดิมออกด้วย
- ในตารางที่ 11.1 ขอให้ระบุแหล่งเผยแพร่ให้ครบถ้วนด้วย

แบบฟอร์มรายงานผลการประเมินคุณภาพภายในระดับหลักสูตร ตามระบบ CUPT QA